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— RESULTADOS DO PROCESSO PARTICIPATIVO —
DISCUSSAO PARTICIPATIVA DO PPAG 2024-2027 — EXERCICIO 2025

Tema/assunto: Habitagdo (PLE n2 131 /2024)

Proponentes: () - Clauder Vianini Cesar, () - Joao Antonio Valle Diniz, Associacdo dos Moradores de Aluguel de Minas Gerais — AMABEL (Belo
Horizonte) - Edilberto Fernandes Pinto —, Jodo Diniz Arquitetura Ltda (Belo Horizonte) - Joao Antonio Valle Diniz
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Monitoramento das Emendas

Programa no PPAG: 73 — MORADAS GERAIS (PLE n? 131/2024)

Acio no PPAG (niimero :Zl;g::r{szczldade :::;:;;c;?sl ::SAGEO Execugdo or¢camentaria — jan a jun;(;/ZZZS =
e home o 5 6 da despesa empenhada
) (vo) (R$1,00) Crédito autorizado Despesa empenhada sobre o crédito autorizado
4184 — Apoio aos SEDESE 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00
Municipios na
Implementac¢ao da
Politica Habitacional e na
Elaboracao e Revisdo de
Planos Locais de
Habitacdo de Interesse
Social (Plhis)
Valor indicado por Valor autorizado Valor ja pago % do valor pago sobre o
Projeto/Atividade projeto/ atividade Credito autorizado
(R$1,00)
Realiza¢do de capacitacdao em producao 300.000,00 300.000,00 0,00 0,00

social da moradia por autogestao nos
municipios.




Percentual de execugdo das emendas do Programa 73 — MORADAS GERAIS (PLE n2 131/2024)

350.000,00

300.000,00

250.000,00

200.000,00

150.000,00

100.000,00

50.000,00

0,00

300.000,00

Valor total das in-
dicacdes

300.000,00

Crédito autorizado

0,00

Despesa empe-
nhada

0,00

Despesa realizada




